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Dati dei pagamenti (Art. 4-bis, c. 2, digs n. 33/2013 - articolo introdotto dall’art. 5 d.lgs. 97/2016)

Anno 2023 - QUARTO TRIMESTRE

n. MANDATO |DATA CREDITORE IMPORTO |DESCRIZIONE
1489636 - ACCADEMIA ITALIANA " "
118 04/10/2023 PROMOZIONE MATEMATICA 50|QUOTA PARTECIPAZIONE "GIOCHI MATEMATICI DEL MEDITERRANEO 2024
119 06/10/2023 iﬁi?ztg;i;ESORERIA DELLO STATO (iva, 35,19|SPLITIVA SU FATTURA N. 7604/FVIAC DEL 21.08.2023 ACQUISTO REGISTRI SCOLASTICI A.S. 23/24 CIG Z0B3C2CF15
120 06/10/2023 352946 - TESORERIA DELLO STATO (iva, 348 87 splitiva su fattura n V2/566217 del 31.08.2023 e su fattura n. V2/569102 DEL 20.09.2023 acquisto Kit pronto soccorso e materiale per l'igiene degli
irpef, varie) "~ |ambienti con risorse ex art. 39-bis, comma 1 D.L. 115/2022 (cd. Decreto Aiuti-bis) CIG ZA63C38EDF
121 06/10/2023 352946 - TESORERIA DELLO STATO (iva, 2151 splitiva su fattura n V2/566217 del 31.08.2023 e su fattura n. V2/569102 DEL 20.09.2023 acquisto Kit pronto soccorso e materiale per l'igiene degli
irpef, varie) "~ _|ambienti con risorse ex art. 39-bis, comma 1 D.L. 115/2022 (cd. Decreto Aiuti-bis) CIG ZA63C38EDF
122 06/10/2023 ﬁii?ztg;i;ESORERIA DELLO STATO (iva, 34,74|SPLITIVA SU FATTURA N. 70/02 DEL 18.09.2023 CONTRATTO NOLEGGIO N. 5 FOTOCOPIATRICI CIG ZAA38E8861
123 17/10/2023 gSPSAs% - GRUPPO SPAGGIARI PARMA 401|PAGAMENTO FATTURA N. 11915/FVISE DEL 03.10.2023 ABBONAMENTO ANNUALE ITALIASCUOLA-ABBONAMENTO ARGENTO
124 17/10/2023 | 3540347 - D'OCA ANNA 2100 ANTICIPO fondi per lo svolgimento di tutte le attivita relative al meeting in Turchia organizzato dal 22/10/23 al 28/10/23. Richiesta pervenuta in data
17 ottobre 2023 prot. 5956
125 18/10/2023 | 3376453 - CEDRONE IRMA 98,71[COMPENSO NETTO SPESE DI SEGRETERIA PROGETTO "CREATIVAMENTE" COD. 10.1.1A FSEPON-AB-2021-35
126 18/10/2023 | 766953 - INPDAP FONDO PENSIONI 12,75]|INPDAP 8,80% C/DIP. SUL COMPENSO ALLA SEGRETERIA PROGETTO "CREATIVAMENTE" COD. 10.1.1A FSEPON-AB-2021-35
127 18/10/2023 | 766952 - INPDAP FONDO CREDITO 0,51|F.C. 0,35% C/DIP. SUL COMPENSO ALLA SEGRETERIA PROGETTO "CREATIVAMENTE" COD. 10.1.1A FSEPON-AB-2021-35
128 18/10/2023 iﬁi?ztg;i;ESORERIA DELLO STATO (iva, 32,90|RITENUTE ERARIALI C/DIP. SUL COMPENSO ALLA SEGRETERIA PROGETTO "CREATIVAMENTE" COD. 10.1.1A FSEPON-AB-2021-35
129 18/10/2023 | 766953 - INPDAP FONDO PENSIONI 35,06|INPDAP 24,20% C/STATO SUL COMPENSO ALLA SEGRETERIA PROGETTO "CREATIVAMENTE" COD. 10.1.1A FSEPON-AB-2021-35
130 18/10/2023 I3R5§242 - REGIONE ABRUZZO SERVIZIO 12,31{IRAP 8,50% C/STATO SUL COMPENSO ALLA SEGRETERIA PROGETTO "CREATIVAMENTE" COD. 10.1.1A FSEPON-AB-2021-35
131 18/10/2023 | 3396004 - FRANCHI ISABELLA 378,02| COMPENSO NETTO SPESE AMMINISTRATIVO/GESTIONALI PROGETTO "CREATIVAMENTE" COD. 10.1.1A FSEPON-AB-2021-35
132 18/10/2023 (766953 - INPDAP FONDO PENSIONI 48,82|INPDAP 8,80% SUL COMPENSOSPESE AMMINISTRATIVO/GESTIONALE PROGETTO "CREATIVAMENTE" COD. 10.1.1A FSEPON-AB-2021-35
133 18/10/2023 (766952 - INPDAP FONDO CREDITO 1,94 F.C. 0,35% SUL COMPENSO SPESE AMMINISTRATIVO/GESTIONALI PROGETTO "CREATIVAMENTE" COD. 10.1.1A FSEPON-AB-2021-35
352946 - TESORERIA DELLO STATO (iva, RITENUTE ERARIALI SUL COMPENSO SPESE AMMINISTRATIVO/GESTIONALI PROGETTO "CREATIVAMENTE" COD. 10.1.1A FSEPON-AB-
134 18/10/2023 irpef, varie) 126,01 2021-35
3 W 0 N
135 181012023 | 766953 - INPDAP EONDO PENSIONI 134,26 I;(l)l;li)gl; 24,20% C/DIP. SUL COMPENSO SPESE AMMINISTRATIVO/GESTIONALI PROGETTO "CREATIVAMENTE" COD. 10.1.1A FSEPON-AB.
136 18/10/2023 I3R5§242 - REGIONE ABRUZZO SERVIZIO 47,16 |IRAP 8,50% SUL COMPENSO SPESE AMMINISTRATIVO/GESTIONALI PROGETTO "CREATIVAMENTE" COD. 10.1.1A FSEPON-AB-2021-35
137 18/10/2023 |3375851 - DI LUIGI LARA 466,13 COMPENSO NETTO DIREZIONE E COORDINAMENTO PROGETTO "CREATIVAMENTE" COD. 10.1.1A FSEPON AB-2021-35
138 18/10/2023 (766953 - INPDAP FONDO PENSIONI 79,21|INPDAP 8,80% C/DIP. SUL COMPENSO DIREZIONE E COORDINAMENTO PROGETTO "CREATIVAMENTE" COD. 10.1.1A FSEPON-AB-2021-35




n. MANDATO [DATA CREDITORE IMPORTO |DESCRIZIONE
139 18/10/2023 (766952 - INPDAP FONDO CREDITO 3,15|F.C. 0,35% C/DIP. SUL COMPENSO DIREZIONE E COORDINAMENTO PROGETTO "CREATIVAMENTE" COD. 10.1.1A FSEPON-AB-2021-35
352946 - TESORERIA DELLO STATO (iva, RITENUTE FISCALI C/DIP. SUL COMPENSO DIREZIONE E COORDINAMENTO PROGETTO "CREATIVAMENTE" COD. 10.1.1A FSEPON-AB-
140 18/10/2023 irpef, varie) 351,65 2021-35
3 W m AR n
141 18/10/2023 | 766953 - INPDAP FONDO PENSIONI 217,83 g\éPDAP 24,20% C/STATO SUL COMPENSO DIREZIONE E COORDINAMENTO PROGETTO "CREATIVAMENTE" COD. 10.1.1A FSEPON-AB-2021
142 18/10/2023 .3:;2\242 - REGIONE ABRUZZO SERVIZIO 76,51|IRAP 8,50% C/STATO SUL COMPENSO DIREZIONE E COORDINAMENTO PROGETTO "CREATIVAMENTE" COD. 10.1.1A FSEPON-AB-2021-35
143 23/10/2023 11589224 - UNIDOS SRL 90 [pagamento fattura n. 573/2023 del 20.10.2023 attivazione/rinnovo dominio
144 23/10/2023 11589224 - UNIDOS SRL 600[PAGAMENTO FATTURA N. 574/2023 DEL 20.10.2023 RINNOVO REGISTRO CLOUD ANNUALE DAL 30/09/2023 AL 30/09/2024
145 26/10/2023 2594806 - DUEGI SRLS SOCIO UNICO 1529,51|pagamento fattura n. 49/2 del 16.10.2023 attivita di consulenza RSPP, ASPP E MC Il anno contrattuale
RIMBORSO SPESE PER ORGANIZZAZIONE LTTA IN TURCHIA - ISTANBUL PERIODO: 22-28 OTTOBRE 2023. RICHIESTA PERVENUTA IN
146 30/10/2023 | 3610860 - ROCCHI FABIANA 3199,38 DATA 23/10/2023 PROT. 6103
352946 - TESORERIA DELLO STATO (iva, SPLITIVA SU FATTURA N. 11915/FVISE DEL 03.10.2023 ABBONAMENTO ANNUALE ITALIASCUOLA - ABBONAMENTO ARGENTO CIG
147 07/11/2023 |; . 16,04
irpef, varie) Z5A3CAC438
148 07/11/2023 iﬁi?ztg;i;ESORERIA DELLO STATO (iva, 19,80 SPLITIVA SU FATTURA n. 573/2023 del 20.10.2023 ATTIVAZIONE/RINNOVO DOMINIO CIG ZCB3CAD6E9
149 07/11/2023 iﬁi?ztg;i;ESORERIA DELLO STATO (iva, 132|SPLITIVA SU FATTURA N. 574/2023 DEL 20.10.2023 RINNOVO REGISTRO CLOUD ANNUALE DAL 30/09/2023 AL 30/09/2024 CIG Z733CAD2CD
150 07/11/2023 ﬁiz?‘tg;i;ESORERIA DELLO STATO (iva, 270,49 splitiva su fattura n. 49/2 del 16.10.2023 attivita di consulenza RSPP, ASPP E MC Il anno contrattuale CIG ZA93365AC7
151 08/11/2023 352960 - POSTE ITALIANE SPA 6,67 |pagamento fattura n. 1023274225 DEL 03.11.2023 SPESE POSTALI MESE DI SETTEMBRE 2023 CONTO CORRENTE NR. 40001372101
152 08/11/2023 13614960 - DIGITAL SERVICE SAS 142,48 | PAGAMENTO FATTURA N. 83/02 DEL 3.11.2023 CONTRATTO NOLEGGIO N. 5 FOTOCOPIATRICI
, RIMBORSO SPESE PER LO SVOLGIMENTO DI TUTTE LE ATTIVITA RELATIVE AL MEETING IN TURCHIA ORGANIZZATO DAL 22/10/23 AL
183 |22/11/2023 3540347 - DOCA ANNA 169489 56/10/23. RICHIESTA PERVENUTA IN DATA 21 NOVEMBRE 2023 PROT. 6802
154 22/11/2023 11589224 - UNIDOS SRL 133|PAGAMENTO FATTURA N. 654/2023 DEL 21.11.2023 ACQUISTO ANTIVIRUS AVAST PREMIUM SECURITY
155 22/11/2023 [3692312 - VIRTU GIUSEPPINA 6[RESTITUZIONE QUOTA ASSICURAZIONE ALUNNI A.S. 23/24 ALUNNA CAMILLA SCACCIA
156 23/11/2023 2827'393 - ASSICURATRICE MILANESE 1914 |pagamento fattura n. 534/A del 17.11.2023 pagamento polizza assicurativa a.s. 23.24 prima tranche
157 27/11/2023 2827'393 - ASSICURATRICE MILANESE 2046 [pagamento fattura n. 535/A del 17.11.2023 pagamento polizza assicurativa a.s. 23.24 seconda tranche
158 2711112023 | 3610860 - ROCCHI FABIANA 690 ZR;I/\ﬁgI;zS?,OPSRPOETSEGg’iR ORGANIZZAZIONE LTTA IN BULGARIA - RAZLOG PERIODO: 07-13 MAGGIO 2023. RICHIESTA PERVENUTA IN DATA
159 2711112023 | 3610860 - ROCCHI FABIANA 223117 ZR;I/\ﬁgI;zS?,OPSRPOETSEGS’SEBR ORGANIZZAZIONE LTTA IN ROMANIA -PERIODO: 04-11 SETTEMBRE 2022. RICHIESTA PERVENUTA IN DATA
160 30/11/2023 | 3396004 - FRANCHI ISABELLA 37817 SOOZI\;IZENSO NETTO SPESE AMMINISTRATIVO/GESTIONALI PROGETTO "RETI LOCALI, CABLATE E WIRELESS" COD. 13.1.1A FESRPON-AB-
3 .. 0
161 30/11/2023 | 766953 - INPDAP FONDO PENSIONI 48,84 gzt;@%?\f:;zsolél;gOMPENSO SPESE AMMINISTRATIVO/GESTIONALI PROGETTO "RETI LOCALI, CABLATE E WIRELESS" COD. 13.1.1A
3 W n
162 30/11/2023 | 766953 - INPDAP FONDO PENSIONI 1,04 Eé)sé);géiigagg?ﬂaPENSO SPESE AMMINISTRATIVO/GESTIONALI PROGETTO "RETI LOCALI, CABLATE E WIRELESS" COD. 13.1.1A
352946 - TESORERIA DELLO STATO (iva, RITENUTE ERARIALI SUL COMPENSO SPESE AMMINISTRATIVO/GESTIONALI PROGETTO "RETI LOCALI, CABLATE E WIRELESS" COD.
163 30/11/2023 |; . 126,06
irpef, varie) 13.1.1A FESRPON-AB-2021-6
164 30/11/2023 | 766953 - INPDAP FONDO PENSIONI 134,31 INPDAP 24,20% C/DIP. SUL COMPENSO SPESE AMMINISTRATIVO/GESTIONALI PROGETTO "RETI LOCALI, CABLATE E WIRELESS" COD.
13.1.1A FESRPON-AB-2021-6
352942 - REGIONE ABRUZZO SERVIZIO IRAP 8,50% SUL COMPENSO SPESE AMMINISTRATIVO/GESTIONALI PROGETTO "RETI LOCALI, CABLATE E WIRELESS" COD. 13.1.1A
165 30/11/2023 47,18
IRAP FESRPON-AB-2021-6
166 30/11/2023 13375851 - DI LUIGI LARA 1994|COMPENSO NETTO PROGETTAZIONE PON FESR "RETI LOCALI, CABLATE E WIRELESS" COD. 13.1.1A FESRPON-AB-2021-6
3 W m AR ]
167 30/11/2023 | 766953 - INPDAP FONDO PENSIONI 338,85 I6NPDAP 8,80% C/DIP. SUL COMPENSO PROGETTAZIONE PON FESR "RETI LOCALI, CABLATE E WIRELESS" COD. 13.1.1A FESRPON-AB-2021
168 30/11/2023 | 766953 - INPDAP FONDO PENSIONI 13,48(F.C. 0,35% C/DIP. SUL COMPENSO PROGETTAZIONE PON FESR "RETI LOCALI, CABLATE E WIRELESS" COD. 13.1.1A FESRPON-AB-2021-6
352946 - TESORERIA DELLO STATO (iva, RITENUTE ERARIALI C/DIP. SUL COMPENSO PROGETTAZIONE PON FESR "RETI LOCALI, CABLATE E WIRELESS" COD. 13.1.1A FESRPON-
169 30/11/2023 irpef, varie) 1504,25 AB-2021-6
3 m m AR
170 30/11/2023 | 766953 - INPDAP FONDO PENSIONI 931,84 IZI\(I)IZ?QP 24,20% C/STATO SUL COMPENSO PROGETTAZIONE PON FESR"RETI LOCALI, CABLATE E WIRELESS" COD. 13.1.1A FESRPON-AB
352942 - REGIONE ABRUZZO SERVIZIO IRAP 8,50% C/STATO SUL COMPENSO PROGETTAZIONE PON FESR "RETI LOCALI, CABLATE E WIRELESS" COD. 13.1.1A FESRPON-AB-2021;
171 30/11/2023 IRAP 327,30 6




n. MANDATO |DATA CREDITORE IMPORTO |DESCRIZIONE
172 30/11/2023 | 2461227 - PASQUINI RITA 382,32 :ZQSQQAOE;IL%_(;OO;\:ZENSO NETTO AL COLLAUDATORE PROGETTO PON FESR "RETI LOCALI, CABLATE E WIRELESS" COD. 13.1.1A
3 W w
173 30/11/2023 | 766953 - INPDAP FONDO PENSIONI 56,97 :—I\IEPSE')RAPPOE’S\IES:;2%/2D1I2 SUL COMPENSO AL COLLAUDATORE PROGETTO PON FESR "RETI LOCALI, CABLATE E WIRELESS" COD. 13.1.1A
o W w
174 30/11/2023 | 766953 - INPDAP FONDO PENSIONI 227 EECS';)F?OSN/fA(IJB/_E;IOPmS_fLSJL COMPENSO AL COLLAUDATORE PROGETTO PON FESR "RETI LOCALI, CABLATE E WIRELESS" COD. 13.1.1A
352946 - TESORERIA DELLO STATO (iva, RITENUTE ERARIALI C/DIP. SUL COMPENSO AL COLLAUDATORE PROGETTO PON FESR "RETI LOCALI, CABLATE E WIRELESS" COD.
175 30/11/2023 |; . 205,87
irpef, varie) 13.1.1A FESRPON-AB-2021-6
3 W w
176 30/11/2023 | 766953 - INPDAP FONDO PENSIONI 156,68 :—I\IEPSE')RAPPOi;t_:g_/;O(;/igATO SUL COMPENSO AL COLLAUDATORE PROGETTO PON FESR "RETI LOCALI, CABLATE E WIRELESS" COD. 13.1.1A
352942 - REGIONE ABRUZZO SERVIZIO IRAP 8,50% C/STATO SUL COMPENSO AL COLLAUDATORE PROGETTO PON FESR "RETI LOCALI, CABLATE E WIRELESS" COD. 13.1.1A
177 30/11/2023 55,03
IRAP FESRPON-AB-2021-6
178 01/12/2023 [3396473 - PERSICHITTI FILOMENA 400,51 [COMPENSO NETTO Al TUTOR INTERNI A T.Il. PROGETTO PON "GIALLO E AZZURRQO" COD. 10.2.2A-FSEPON-AB-2023-8
179 01/12/2023 | 766953 - INPDAP FONDO PENSIONI 59,68 |INPDAP 8,80% SUL COMPENSO Al TUTOR INTERNI A T.l. PROGETTO PON "GIALLO E AZZURRO" COD. 10.2.2A-FSEPON-AB-2023-8
180 01/12/2023 [ 766952 - INPDAP FONDO CREDITO 2,37|FC 0,35% SUL COMPENSO Al TUTOR INTERNI A T.|. PROGETTO PON "GIALLO E AZZURRO" COD. 10.2.2A-FSEPON-AB-2023-8
181 01/12/2023 ﬁiz?‘tg;i;ESORERIA DELLO STATO (iva, 215,66 [RITENUTE ERARIALI SUL COMPENSO Al TUTOR INTERNI A T.I. PROGETTO PON "GIALLO E AZZURRQ" COD. 10.2.2A-FSEPON-AB-2023-8
182 01/12/2023 [766953 - INPDAP FONDO PENSIONI 164,13 |INPDAP 24,20% C/STATO COMPENSO Al TUTOR INTERNI A T.Il. PROGETTO PON "GIALLO E AZZURRQO" COD. 10.2.2A-FSEPON-AB-2023-8
183 01/12/2023 I3R5§l?’42 - REGIONE ABRUZZO SERVIZIO 57,65|IRAP 8,50% C/STATO SUL COMPENSO Al TUTOR INTERNI A T.I. PROGETTO PON "GIALLO E AZZURROQ" COD. 10.2.2A-FSEPON-AB-2023-8
184 01/12/2023 [3293837 - DE RITIS ADINA 934,52|COMPENSO NETTO AGLI ESPERTI INTERNI A T.I. PROGETTO PON "GIALLO E AZZURRQO" COD. 10.2.2A-FSEPON-AB-2023-8
185 01/12/2023 [766953 - INPDAP FONDO PENSIONI 139,26 | INPDAP 8,80% SUL COMPENSO AGLI ESPERTI INTERNI A T.I. PROGETTO PON "GIALLO E AZZURRO" COD. 10.2.2A-FSEPON-AB-2023-8
186 01/12/2023 [ 766952 - INPDAP FONDO CREDITO 5,54[FC 0,35% SUL COMPENSO AGLI ESPERTI INTERNI A T.l. PROGETTO PON "GIALLO E AZZURRQO" COD. 10.2.2A-FSEPON-AB-2023-8
187 01/12/2023 352946 - TESORERIA DELLO STATO (iva, 503.20 RITENUTE ERARIALI SUL COMPENSO AGLI ESPERTI INTERNI A T.I. PROGETTO PON "GIALLO E AZZURRO" COD. 10.2.2A-FSEPON-AB-2023-
irpef, varie) I8
188 01/12/2023 | 766953 - INPDAP FONDO PENSIONI 382,97 gNPDAP 24,20% C/STATO COMPENSO AGLI ESPERTI INTERNI A T.I. PROGETTO PON "GIALLO E AZZURRO" COD. 10.2.2A-FSEPON-AB-2023.
352942 - REGIONE ABRUZZO SERVIZIO IRAP 8,50% C/STATO SUL COMPENSO AGLI ESPERTI INTERNI A T.I. PROGETTO PON "GIALLO E AZZURRO" COD. 10.2.2A-FSEPON-AB-2023-
189 01/12/2023 IRAP 134,51 8
PAGAMENTO FATTURA N 2023-VA5-0000702 DEL 11.10.2023 ACQUISTO DI ARREDI, DISPOSITIVI DIGITALI E ATTREZZATURE DIDATTICHE
190 05/12/2023 3411417 - VASTARREDO S.R L. 57654.91 PONFESR "AMBIENTI DIDATTICI INNOVATIVI PER LE SCUOLE DELL'INFANZIA" COD. PROG. 13.1.5A-FESRPON-AB-2022-17
191 05/12/2023 352946 - TESORERIA DELLO STATO (iva, 12684.08 SPLITIVA SU FATTURA N 2023-VA5-0000702 DEL 11.10.2023 ACQUISTO DI ARREDI, DISPOSITIVI DIGITALI E ATTREZZATURE DIDATTICHE
irpef, varie) "7 |PONFESR "AMBIENTI DIDATTICI INNOVATIVI PER LE SCUOLE DELL'INFANZIA" COD. PROG. 13.1.5A-FESRPON-AB-2022-17 CIG 96029182A0
COMPENSO NETTO SPESE ORGANIZZATIVE E GESTIONALI PON FESR "AMBIENTI DIDATTICI INNOVATIVI PER LE SCUOLE DELL'INFANZIA"
192 05/12/2023 (3396004 - FRANCHI ISABELLA 630,28 COD. PROG. 13.1 5A-FESRPON-AB-2022-17
INPDAP 8,80% C/DIP. SUL COMPENSO SPESE ORGANIZZATIVE E GESTIONALI PON FESR "AMBIENTI DIDATTICI INNOVATIVI PER LE
193 05/12/2023 766953 - INPDAP FONDO PENSION!I 81,40 SCUOLE DELL'INFANZIA" COD. PROG. 13.1.5A-FESRPON-AB-2022-17
F.C. 0,35% C/DIP. SUL COMPENSO SPESE ORGANIZZATIVE E GESTIONALI PON FESR "AMBIENTI DIDATTICI INNOVATIVI PER LE SCUOLE
194 05/12/2023 766952 - INPDAP FONDO CREDITO 8,24 DELL'INFANZIA" COD. PROG. 13.1.5A-FESRPON-AB-2022-17
195 05/12/2023 352946 - TESORERIA DELLO STATO (iva, 210.10 RITENUTE ERARIALI C/DIP. SUL COMPENSO SPESE ORGANIZZATIVE E GESTIONALI PON FESR "AMBIENTI DIDATTICI INNOVATIVI PER LE
irpef, varie) " |SCUOLE DELL'INFANZIA" COD. PROG. 13.1.5A-FESRPON-AB-2022-17
INPDAP 24,20% C/STATO SUL COMPENSO SPESE ORGANIZZATIVE E GESTIONALI PON FESR "AMBIENTI DIDATTICI INNOVATIVI PER LE
196 05/12/2023 766953 - INPDAP FONDO PENSIONI 22385/ 5CUOLE DELL'INFANZIA" COD. PROG. 13.1.5A FESRPON-AB-2022-17
197 05/12/2023 352942 - REGIONE ABRUZZO SERVIZIO 78.63 IRAP 8,50% C/STATO SUL COMPENSO SPESE ORGANIZZATIVE E GESTIONALI PON FESR "AMBIENTI DIDATTICI INNOVATIVI PER LE
IRAP ' "|SCUOLE DELL,,INFANZIA" COD. PROG. 13.1.5A-FESRPON-AB-2022-17
COMPENSO NETTO AL COLLAUDATORE PON FESR "AMBIENTI DIDATTICI INNOVATIVI PER LE SCUOLE DELL'INFANZIA" COD. PROG.
198 05/12/2023 (3575169 - COLANZI LIBERATA 427,28 131 5A-FESRPON-AB-2022-17
INPDAP 8,80% C/DIP. SUL COMPENSO AL COLLAUDATORE PON FESR "AMBIENTI DIDATTICI INNOVATIVI PER LE SCUOLE DELL'INFANZIA"
199 05/12/2023 [766953 - INPDAP FONDO PENSIONI 72,61 COD. PROG. 13.1.5A-FESRPON-AB-2022-17
F.C. 0,35% C/DIP. SUL COMPENSO AL COLLAUDATORE PON FESR "AMBIENTI DIDATTICI INNOVATIVI PER LE SCUOLE DELL'INFANZIA"
200 05/12/2023 (766952 - INPDAP FONDO CREDITO 2,89 COD. PROG. 13.1. 5A-FESRPON-AB-2022-17
201 05/12/2023 352946 - TESORERIA DELLO STATO (iva, 32234 RITENUTE ERARIALI C/DIP. SUL COMPENSO AL COLLAUDATORE PON FESR "AMBIENTI DIDATTICI INNOVATIVI PER LE SCUOLE
irpef, varie) "~ |DELL,INFANZIA" COD. PROG. 13.1.5A-FESRPON-AB-2022-17
o 0
202 05/12/2023 | 766953 - INPDAP FONDO PENSIONI 199,68 INPDAP 24,20% C/STATO SUL COMPENSO AL COLLAUDATORE PON FESR "AMBIENTI DIDATTICI INNOVATIVI PER LE SCUOLE

DELL'INFANZIA" COD. PROG. 13.1.5A-FESRPON-AB-2022-17




n. MANDATO |DATA CREDITORE IMPORTO |DESCRIZIONE
203 05/12/2023 352942 - REGIONE ABRUZZO SERVIZIO 70.14 IRAP 8,50% C/STATO SUL COMPENSO AL COLLAUDATORE PON FESR "AMBIENTI DIDATTICI INNOVATIVI PER LE SCUOLE DELL'INFANZIA"
IRAP ' |COD. PROG. 13.1.5A-FESRPON-AB-2022-17
204 05/12/2023 | 2461227 - PASQUINI RITA 827 $7OMPENSO NETTO PROGETTAZIONE PON FESR "Ambienti didattici innovativi per le scuole dell'infanzia" cod. prog. 13.1.5A-FESRPON-AB-2022-
INPDAP 8,80% C/DIP. SUL COMPENSO AL PROGETTISTA PROGETTO PON FESR "AMBIENTI DIDATTICI INNOVATIVI PER LE SCUOLE
205 05/12/2023 [766953 - INPDAP FONDO PENSIONI 123,24 DELL'INFANZIA" COD. PROG. 13.1.5A-FESRPON-AB-2022-17
F.C. 0,35% C/DIP. SUL COMPENSO AL PROGETTISTA PROGETTO PON FESR "AMBIENTI DIDATTICI INNOVATIVI PER LE SCUOLE
206 |05/12/2023 766952 - INPDAP FONDO CREDITO 490 DELL'INFANZIA" COD. PROG. 13.1.5A-FESRPON-AB-2022-17
207 05/12/2023 352946 - TESORERIA DELLO STATO (iva, 445.31 RITENUTE ERARIALI C/DIP. SUL COMPENSO AL PROGETTISTA PROGETTO PON FESR "AMBIENTI DIDATTICI INNOVATIVI PER LE SCUOLE
irpef, varie) "~ |DELL'INFANZIA" COD. PROG. 13.1.5A-FESRPON-AB-2022-17
INPDAP 24,20% C/STATO SUL COMPENSO AL PROGETTISTA PROGETTO PON FESR "AMBIENTI DIDATTICI INNOVATIVI PER LE SCUOLE
208 05/12/2023 [766953 - INPDAP FONDO PENSIONI 338,91 DELL'INFANZIA" COD. PROG. 13.1.5A-FESRPON-AB-2022-17
209 05/12/2023 352942 - REGIONE ABRUZZO SERVIZIO 119.04 IRAP 8,50% C/STATO SUL COMPENSO AL PROGETTISTA PROGETTO PON FESR"AMBIENTI DIDATTICI INNOVATIVI PER LE SCUOLE
IRAP "~ |DELL'INFANZIA" COD. PROG. 13.1.5A-FESRPON-AB-2022-17
PAGAMENTO FATTURA N. 2/05 DELL'01.12.2023 PICCOLI LAVORI DI SISTEMAZIONE DEI TERRENI PROGETTO PONFESR
210 |06/12/2023 3551907 - CARAVAGGIO PIANTE S.N.C. 3500/+£ Dy GREEN:LABORATORI DI SOSTENIBILITA' PER IL PRIMO CICLO"COD. 13.1.3A-FESRPON AB-2022-40
211 06/12/2023 iiz?‘tg;i;ESORERIA DELLO STATO (iva, 31,35|SPLITIVA SU FATTURA N. 83/02 DEL 03.11.2023 CONTRATTO NOLEGGIO N. 5 FOTOCOPIATRICI CIG ZAA38E8861
212 06/12/2023 iiz?‘tg;i;ESORERIA DELLO STATO (iva, 29,26|SPLITIVA SU FATTURA N. 654/2023 DEL 21.11.2023 ACQUISTO ANTIVIRUS AVAST PREMIUM SECURITY CIG ZA53D04F90
213 06/12/2023 352946 - TESORERIA DELLO STATO (iva, 770 SPLITIVA SU FATTURA N. 2/05DELI'01.12.2023 PICCOLI LAVORI DI SISTEMAZIONE DEI TERRENI PROGETTO PONFESR
irpef, varie) "EDUGREEN:LABORATORI DI SOSTENIBILITA' PER IL PRIMO CICLO"COD. 13.1.3A-FESRPON AB-2022-40
COMPENSO NETTO SPESE ORGANIZZATIVE E GESTIONALI PON FESR "EDUGREEN:LABORATORI DI SOSTENIBILITa PER IL PRIMO CICLO"
214 06/12/2023 (3396004 - FRANCHI ISABELLA 378,17 COD. 13.1.3A FESRPON-AB-2022-40
INPDAP 8,80% C/DIP. SUL COMPENSO SPESE ORGANIZZATIVE E GESTIONALI PON FESR "EDUGREEN:LABORATORI DI SOSTENIBILITa
215 06/12/2023 [766953 - INPDAP FONDO PENSIONI 48,84 PER IL PRIMO CICLO" COD. 13.1.3A FESRPON-AB-2022-40
F.C. 0,35% C/DIP. SUL COMPENSO SPESE ORGANIZZATIVE E GESTIONALI PON FESR "EDUGREEN:LABORATORI DI SOSTENIBILITa PER IL
216 06/12/2023 (766952 - INPDAP FONDO CREDITO 1,94 PRIMO CICLO" COD. 13.1.3A FESRPON-AB-2022-40
217 06/12/2023 352946 - TESORERIA DELLO STATO (iva, 126.06 RITENUTE ERARIALI C/DIP. SUL COMPENSO SPESE ORGANIZZATIVE E GESTIONALI PON FESR "EDUGREEN:LABORATORI DI
irpef, varie) "~ “|SOSTENIBILITa PER IL PRIMO CICLO" COD. 13.1.3A FESRPON-AB-2022-40
INPDAP 24,20% C/STATO SUL COMPENSO SPESE ORGANIZZATIVE E GESTIONALI PON FESR "EDUGREEN:LABORATORI DI SOSTENIBILITa
218 06/12/2023 [766953 - INPDAP FONDO PENSIONI 134,31 PER IL PRIMO CICLO" COD. 13.1.3A FESRPON-AB-2022-40
219 06/12/2023 352942 - REGIONE ABRUZZO SERVIZIO 4718 IRAP 8,50% C/STATO SUL COMPENSO SPESE ORGANIZZATIVE E GESTIONALI PON FESR "EDUGREEN:LABORATORI DI SOSTENIBILITa
IRAP ’ "|PERIL PRIMO CICLO" COD. 13.1.3A FESRPON-AB-2022-40
220 06/12/2023 | 2461227 - PASQUINI RITA 547,88 '(:)EOSI\/IRPFI,EOI\II\?_(P)\BI’\fg;';;lgROGETTAZIONE PON FESR "EDUGREEN:LABORATORI DI SOSTENIBILITa PER IL PRIMO CICLO" COD. 13.1.3A
INPDAP 8,80% C/DIP. SUL COMPENSO AL PROGETTISTA PROGETTO PON "EDUGREEN: LABORATORI DI SOSTENIBILITa PER IL PRIMO
221 06/12/2023 [766953 - INPDAP FONDO PENSIONI 81,65 CICLO" COD. 13.1.3A FESRPON-AB-2022-40
F.C. 0,35% C/DIP. SUL COMPENSO AL PROGETTISTA PROGETTO PON "EDUGREEN: LABORATORI DI SOSTENIBILITa PER IL PRIMO CICLO"
222 06/12/2023 (766952 - INPDAP FONDO CREDITO 3,25 COD. 13.1.3A FESRPON-AB-2022-40
203 06/12/2023 352946 - TESORERIA DELLO STATO (iva, 295.02 RITENUTE ERARIALI C/DIP. SUL COMPENSO AL PROGETTISTA PROGETTO PON "EDUGREEN: LABORATORI DI SOSTENIBILITa PER IL
irpef, varie) """ |PRIMO CICLO" COD. 13.1.3A FESRPON-AB-2022-40
INPDAP 24,20% C/STATO SUL COMPENSO AL PROGETTISTA PROGETTO PON "EDUGREEN: LABORATORI DI SOSTENIBILITa PER IL PRIMO
224 06/12/2023 [766953 - INPDAP FONDO PENSIONI 224,53 CICLO" COD. 13.1.3A FESRPON-AB-2022-40
205 06/12/2023 352942 - REGIONE ABRUZZO SERVIZIO 78.86 IRAP 8,50% C/STATO SUL COMPENSO AL PROGETTISTA PROGETTO PON "EDUGREEN: LABORATORI DI SOSTENIBILITa PER IL PRIMO
IRAP "~ |CICLO" COD. 13.1.3A FESRPON-AB-2022-40
226 07/12/2023 [352960 - POSTE ITALIANE SPA 8,02|pagamento fattura n. 1023301791 DEL 06.12.2023 SPESE POSTALI MESE DI OTTOBRE 2023 CONTO CORRENTE NR. 40001372101
227 07/12/2023 |3691739 - FLOCCO LUCA 3096,77|COMPENSO NETTO ESPERTO ESTERNO PROGETTO PON "MUSICANDQ" COD. 10.1.1A-FDRPOC-AB-2022-63
228 07/12/2023 iiz?‘tg;i;ESORERIA DELLO STATO (iva, 774,19|RITENUTA D'ACCONTO 20% SUL COMPENSO NETTO ESPERTI ESTERNI PROGETTO PON "MUSICANDO" COD. 10.1.1A-FDRPOC-AB-2022-63
229 07/12/2023 ?'5'5242 - REGIONE ABRUZZO SERVIZIO 329,04 |IRAP 8,50% SUL COMPENSO ESPERTI ESTERNI PROGETTO PON "MUSICANDO" COD. 10.1.1A-FDRPOC-AB-2022-63
230 07/12/2023 [3691789 - POLIDORO MARIO ANTONIO 1078,29| COMPENSO NETTO AGLI ESPERTI INTERNI A T.I. PROGETTO PON "MUSICANDQO" COD. 10.1.1A-FDRPOC-AB-2022-63
231 07/12/2023 | 766953 - INPDAP FONDO PENSIONI 139,26 [INPDAP 8,80% SUL COMPENSO AGLI ESPERTI INTERNI A T.l. PROGETTO PON "MUSICANDQ" COD. 10.1.1A-FDRPOC-AB-2022-63
232 07/12/2023 [ 766952 - INPDAP FONDO CREDITO 5,54[FC 0,35% SUL COMPENSO AGLI ESPERTI INTERNI A T.l. PROGETTO PON "MUSICANDO" COD. 10.1.1A-FDRPOC-AB-2022-63
233 07/12/2023 iiz?‘tg;i;ESORERIA DELLO STATO (iva, 359,43|RITENUTE ERARIALI SUL COMPENSO AGLI ESPERTI INTERNI A T.I. PROGETTO PON "MUSICANDO" COD. 10.1.1A-FDRPOC-AB-2022-63
234 07/12/2023 [766953 - INPDAP FONDO PENSIONI 382,97 |INPDAP 24,20% C/STATO COMPENSO AGLI ESPERTI INTERNI A T.I. PROGETTO PON "MUSICANDO" COD. 10.1.1A-FDRPOC-AB-2022-63




n. MANDATO |[DATA CREDITORE IMPORTO |DESCRIZIONE
235 07/12/2023 ?§§g42 - REGIONE ABRUZZO SERVIZIO 134,51|IRAP 8,50% C/STATO SUL COMPENSO AGLI ESPERTI INTERNI A T.I. PROGETTO PON "MUSICANDO" COD. 10.1.1A-FDRPOC-AB-2022-63
236 07/12/2023 [1673479 - FATTIBENE GIULIA 400,51[COMPENSO NETTO Al TUTOR INTERNI A T.I. PROGETTO PON "MUSICANDO" COD. 10.1.1A-FDRPOC-AB-2022-63
237 07/12/2023 [2310195 - POLIDORO FABIO 400,51[COMPENSO NETTO Al TUTOR INTERNI A T.I. PROGETTO PON "MUSICANDO" COD. 10.1.1A-FDRPOC-AB-2022-63
238 07/12/2023 | 3293837 - DE RITIS ADINA 400,51[COMPENSO NETTO Al TUTOR INTERNI A T.I. PROGETTO PON "MUSICANDO" COD. 10.1.1A-FDRPOC-AB-2022-63
239 07/12/2023 [766953 - INPDAP FONDO PENSIONI 179,04 |INPDAP 8,80% SUL COMPENSO Al TUTOR INTERNI A T.I. PROGETTO PON "MUSICANDOQO" COD. 10.1.1A-FDRPOC-AB-2022-63
240 07/12/2023 [766952 - INPDAP FONDO CREDITO 7,11|FC 0,35% SUL COMPENSO Al TUTOR INTERNI A T.I. PROGETTO PON "MUSICANDO" COD. 10.1.1A-FDRPOC-AB-2022-63
241 07/12/2023 ﬁiz?‘tg;i;ESORERIA DELLO STATO (iva, 646,98 [RITENUTE ERARIALI SUL COMPENSO Al TUTOR INTERNI A T.I. PROGETTO PON "MUSICANDO" COD. 10.1.1A-FDRPOC-AB-2022-63
242 07/12/2023 [766953 - INPDAP FONDO PENSIONI 492,39[INPDAP 24,20% C/STATO COMPENSO Al TUTOR INTERNIA T.I. PROGETTO PON "MUSICANDO" COD. 10.1.1A-FDRPOC-AB-2022-63
243 07/12/2023 ?§§g42 - REGIONE ABRUZZO SERVIZIO 172,95|IRAP 8,50% C/STATO SUL COMPENSO Al TUTOR INTERNI A T.Il. PROGETTO PON "MUSICANDO" COD. 10.1.1A-FDRPOC-AB-2022-63
244 11/12/2023 | 3376469 - MARFISI SILVIA 1078,29| COMPENSO NETTO ALL'ESPERTO ESTERNO A T.I. PROGETTO PON "PROGETTIAMO" COD. 10.2.2A-FDRPOC-AB-2022-72
245 11/12/2023 | 766953 - INPDAP FONDO PENSIONI 139,26 | INPDAP 8,80% SUL COMPENSO ALL'ESPERTO ESTERNO A T.I. PROGETTO PON "PROGETTIAMO" COD. 10.2.2A-FDRPOC-AB-2022-72
246 11/12/2023 | 766952 - INPDAP FONDO CREDITO 5,54|FC 0,35% SUL COMPENSO ALL'ESPERTO ESTERNO A T.|. PROGETTO PON "PROGETTIAMO" COD. 10.2.2A-FDRPOC-AB-2022-72
247 11/12/2023 ﬁiz?‘tg;i;ESORERIA DELLO STATO (iva, 359,43|RITENUTE ERARIALI SUL COMPENSO ALL'ESPERTO ESTERNO A T.l. PROGETTO PON "PROGETTIAMO" COD. 10.2.2A-FDRPOC-AB-2022-72
248 11/12/2023 (766953 - INPDAP FONDO PENSIONI 382,97 |INPDAP 24,20% C/STATO COMPENSO ALL'ESPERTO ESTERNO A T.I. PROGETTO PON "PROGETTIAMO" COD. 10.2.2A-FDRPOC-AB-2022-72
249 11/12/2023 ?§§g42 - REGIONE ABRUZZO SERVIZIO 134,51|IRAP 8,50% C/STATO SUL COMPENSO ALL'ESPERTO ESTERNO A T.I. PROGETTO PON "PROGETTIAMO" COD. 10.2.2A-FDRPOC-AB-2022-72
250 11/12/2023 | 3406490 - DE FELICE FRANCESCA 1065,37 | COMPENSO NETTO ALL'ESPERTO INTERNO A T.D. PROGETTO PON "PROGETTIAMO" COD. 10.2.2A-FDRPOC-AB-2022-72
251 11/12/2023 | 766953 - INPDAP FONDO PENSIONI 137,59|INPDAP 8,80% SUL COMPENSO ALL'ESPERTO INTERNO A T.D. PROGETTO PON "PROGETTIAMO" COD. 10.2.2A-FDRPOC-AB-2022-72
252 11/12/2023 | 766952 - INPDAP FONDO CREDITO 5,47|FC 0,35% SUL COMPENSO ALL'ESPERTO INTERNO A T.D. PROGETTO PON "PROGETTIAMO" COD. 10.2.2A-FDRPOC-AB-2022-72
253 11/12/2023 ﬁiz?‘tg;i;ESORERIA DELLO STATO (iva, 355,12|RITENUTE ERARIALI SUL COMPENSO ALL'ESPERTO INTERNO A T.D. PROGETTO PON "PROGETTIAMO" COD. 10.2.2A-FDRPOC-AB-2022-72
254 11/12/2023 (766953 - INPDAP FONDO PENSIONI 378,38|INPDAP 24,20% C/STATO COMPENSO ALL'ESPERTO INTERNO A T.D. PROGETTO PON "PROGETTIAMO" COD. 10.2.2A-FDRPOC-AB-2022-72
255 11/12/2023 ?§§g42 - REGIONE ABRUZZO SERVIZIO 132,90|IRAP 8,50% C/STATO SUL COMPENSO ALL'ESPERTO INTERNO A T.D. PROGETTO PON "PROGETTIAMO" COD. 10.2.2A-FDRPOC-AB-2022-72
256 11/12/2023 3375919 - INPS CONTRIBUTO 25 INPS CONTRIBUTO DIS.1,61% C/STATO SUL COMPENSO NETTO ALL'ESPERTO INTERNO T.D. PROGETTO PON "PROGETTIAMO" COD.
DISOCCUPAZIONE 10.2.2A-FDRPOC-AB-2022-72
257 11/12/2023 | 2461227 - PASQUINI RITA 934,52|COMPENSO NETTO ALL'ESPERTO INTERNO A T.I. PROGETTO PON "PROGETTIAMO" COD. 10.2.2A-FDRPOC-AB-2022-72
258 11/12/2023 | 3396500 - DI SILVIO CLAUDIA 2156,58 COMPENSO NETTO ALL'ESPERTO INTERNO A T.I. PROGETTO PON "PROGETTIAMO" COD. 10.2.2A-FDRPOC-AB-2022-72
259 11/12/2023 | 766953 - INPDAP FONDO PENSIONI 417,78 [INPDAP 8,80% SUL COMPENSO ALL'ESPERTO INTERNO A T.I. PROGETTO PON "PROGETTIAMO" COD. 10.2.2A-FDRPOC-AB-2022-72
260 11/12/2023 | 766952 - INPDAP FONDO CREDITO 16,62|FC 0,35% SUL COMPENSO ALL'ESPERTO INTERNO A T.|. PROGETTO PON "PROGETTIAMO" COD. 10.2.2A-FDRPOC-AB-2022-72
261 11/12/2023 ﬁiz?‘tg;i;ESORERIA DELLO STATO (iva, 1222,06 |RITENUTE ERARIALI SUL COMPENSO ALL'ESPERTO INTERNO A T.I. PROGETTO PON "PROGETTIAMO" COD. 10.2.2A-FDRPOC-AB-2022-72
262 11/12/2023 (766953 - INPDAP FONDO PENSIONI 1148,91|INPDAP 24,20% C/STATO COMPENSO ALL'ESPERTO INTERNO A T.l. PROGETTO PON "PROGETTIAMO" COD. 10.2.2A-FDRPOC-AB-2022-72
263 11/12/2023 ?§§g42 - REGIONE ABRUZZO SERVIZIO 403,53 (IRAP 8,50% C/STATO SUL COMPENSO ALL'ESPERTO INTERNO A T.I. PROGETTO PON "PROGETTIAMO" COD. 10.2.2A-FDRPOC-AB-2022-72
264 11/12/2023 |2310195 - POLIDORO FABIO 400,51[COMPENSO NETTO Al TUTOR INTERNI A T.I. PROGETTO PON "PROGETTIAMO" COD. 10.2.2A-FDRPOC-AB-2022-72
265 11/12/2023 | 1673492 - CIANCI GESILDA 400,51[COMPENSO NETTO Al TUTOR INTERNI A T.I. PROGETTO PON "PROGETTIAMO" COD. 10.2.2A-FDRPOC-AB-2022-72
266 11/12/2023 | 3523654 - CIRIGLIANO SANDRA 462,13[COMPENSO NETTO Al TUTOR INTERNI A T.I. PROGETTO PON "PROGETTIAMO" COD. 10.2.2A-FDRPOC-AB-2022-72
267 11/12/2023 |3010704 - CANNAROZZO PAOLA 400,51[COMPENSO NETTO Al TUTOR INTERNI A T.I. PROGETTO PON "PROGETTIAMO" COD. 10.2.2A-FDRPOC-AB-2022-72
268 11/12/2023 | 766953 - INPDAP FONDO PENSIONI 238,72[INPDAP 8,80% SUL COMPENSO Al TUTOR INTERNIA T.I. PROGETTO PON "PROGETTIAMO" COD. 10.2.2A-FDRPOC-AB-2022-72
269 11/12/2023 | 766952 - INPDAP FONDO CREDITO 9,48|FC 0,35% SUL COMPENSO Al TUTOR INTERNI A T.l. PROGETTO PON "PROGETTIAMO" COD. 10.2.2A-FDRPOC-AB-2022-72
270 11/12/2023 ﬁiz?‘tg;i;ESORERIA DELLO STATO (iva, 801,02(RITENUTE ERARIALI SUL COMPENSO Al TUTOR INTERNI A T.I. PROGETTO PON "PROGETTIAMO" COD. 10.2.2A-FDRPOC-AB-2022-72
271 11/12/2023 | 766953 - INPDAP FONDO PENSIONI 656,52 [INPDAP 24,20% C/STATO COMPENSO Al TUTOR INTERNIA T.I. PROGETTO PON "PROGETTIAMO" COD. 10.2.2A-FDRPOC-AB-2022-72
272 11/12/2023 ?§§g42 - REGIONE ABRUZZO SERVIZIO 230,60 (IRAP 8,50% C/STATO SUL COMPENSO Al TUTOR INTERNI A T.I. PROGETTO PON "PROGETTIAMO" COD. 10.2.2A-FDRPOC-AB-2022-72
273 11/12/2023 |3397310 - PRIORI PAOLA 622,12 COMPENSO NETTO Al TUTOR INTERNI A T.I. PROGETTO PON "PROGETTIAMO" COD. 10.2.2A-FDRPOC-AB-2022-72
274 11/12/2023 ﬁiz?‘tg;i;ESORERIA DELLO STATO (iva, 207,37 [RITENUTE ERARIALI SUL COMPENSO Al TUTOR INTERNI A T.I. PROGETTO PON "PROGETTIAMO" COD. 10.2.2A-FDRPOC-AB-2022-72
275 11/12/2023 ?§§g42 - REGIONE ABRUZZO SERVIZIO 70,51|IRAP 8,50% C/STATO SUL COMPENSO Al TUTOR INTERNI A T.I. PROGETTO PON "PROGETTIAMO" COD. 10.2.2A-FDRPOC-AB-2022-72
276 12/12/2023 | 3396004 - FRANCHI ISABELLA 50]ACQUISTO TONER PRINK - COLORE PER UFFICIO




n. MANDATO [DATA CREDITORE IMPORTO |DESCRIZIONE
277 12/12/2023 [3396004 - FRANCHI ISABELLA 30]acquisto fogli protocollo per gli esami di Stato del | ciclo della Scuola Secondaria di | grado
278 12/12/2023 |3396004 - FRANCHI ISABELLA 25,70|ACQUISTO PILE STILO E FALDONI PER ARCHIVIO
279 12/12/2023 [3396004 - FRANCHI ISABELLA 13,90(spese postali "Trasmissione fascicolo personale alunni scuola superiore"
280 12/12/2023 [3396004 - FRANCHI ISABELLA 52,20]acquisto materiale igienizzante (detergente deodorante all'ossigeno ad effetto sanificante)
281 12/12/2023 |3396004 - FRANCHI ISABELLA 116,20 ACQUISTO MATERIALE DI CANCELLERIA
282 12/12/2023 |3396004 - FRANCHI ISABELLA 6|ACQUISTO TIMBRO PER CEDOLE LIBRARIE
283 12/12/2023 13396004 - FRANCHI ISABELLA 117[ACQUISTO ASCIUGAMANI PIEGATO Z*411179
284 12/12/2023 |3396004 - FRANCHI ISABELLA 58,23|ACQUISTO TONER PRINK E ARIA COMPRESSA PER PULIZIA TASTIERE PC
285 12/12/2023 | 3396004 - FRANCHI ISABELLA 30,77|ACQUISTO BATTERIE STILO E MINISTILO
286 13/12/2023 3;19£SL]ILSZTSUTO COMPRENSIVO 138,56 | Rimborso spese di missione ai Revisore dei Conti dell'’Ambito Territoriale Scolastico CH051 della Regione Abruzzo anno 2023
PAGAMENTO FATTURA N. 153 DELL'11.12.2023 ACQUISTO BLOCCHI IN CEMENTO COME BASE PER CISTERNE DI ACQUA PIOVANA
287 |14/12/2023 937450 - DI GIULIO GIANO 76.39| pROGETTO PONFESR "EDUGREEN:LABORATORI DI SOSTENIBILITA' PER IL PRIMO CICLO"COD. 13.1.3A-FESRPON AB-2022-40
288 14/12/2023 352946 - TESORERIA DELLO STATO (iva, 16,81 SPLITIVA SU FATTURA N. 153 DELL'11.12.2023 ACQUISTO BLOCCHI IN CEMENTO COME BASE PER CISTERNE DI ACQUA PIOVANA

irpef, varie)

PROGETTO PONFESR "EDUGREEN:LABORATORI DI SOSTENIBILITA' PER IL PRIMO CICLO"COD. 13.1.3A-FESRPON AB-2022-40




